OF. GP. Nº 698/2003

Botucatu, 22 de julho de 2003.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, convidamos Vossa Excelência para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 24 de julho, quinta-feira, às 16 horas, para participar de reunião com os Senhores Vereadores e representantes da Ordem dos Advogados do Brasil – 25ª Subsecção, ocasião em que iremos discutir sobre a situação do Forum local.

Certos de contarmos com a honrosa presença de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos e apresentamos

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente